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Touhuamaan!   
Oleniusten lähettikirje 4/2022 –27.9.2022 

 

 
 
Täyttä	touhua	
 
Virossa päivät ovat jo viilenneet ja puiden lehdet kellastuvat. Syksy on 
siis tullut ja sen toiminnot juuri startanneet. Viime viikot ovatkin olleet 
täynnä touhua ja kalenterit täyttyvät syksyn osalta. Paljon uutta on 
luvassa, vaikka monta vanhaa tuttua juttuakin on mukana.  
 
Tästä kirjeestä saat lukea miten syksyn nuortenillat ja pyhäkoulu 
polkaistiin käyntiin. Entä mitäs Sofialle ja Soinnulle kuuluu? Ovatko 
Oleniukset tulossa Suomeenkin?  
	
Tutustumassa	Taizeen	
 
Ennen syksyn toimintojen alkua Ollilla oli hieno mahdollisuus 
osallistua pyhiinvaellusmatkalle Taizeen (lausutaan Tezee). Taize 
on omaperäinen ekumeeninen luostariyhteisö Keski-Ranskassa, 
jonka laulut ja hiljainen rukous ovat levinneet ympäri maailmaa 
osaksi monien ihmisten hengellisyyttä. Heti Viroon tultuamme 
saimme huomata, että Taize-kulttuurilla on merkittävä rooli 
Viron kirkossa ja sen nuorisotyössä. Kesällä eräs Viron kirkon 
edustaja oli pyytänyt Ollia mukaan Taizeen reissulle ja 
päätimme ottaa selvää mistä on kyse.  
 
Matkaan lähdettiin Tartosta henkilöautolla ja yli 5000km 
edestakainen ajomatka Keski-Euroopan halki oli iso osa 
reissua. Kuuntelimme autossa kristillisiä äänikirjoja ja 
keskustelimme siitä sun tästä. Paikan päällä meitä odottivat 
vaatimattomat puitteet ja rukoushetkien ja raamattuopetusten 
jaksottama päivärytmi. Nuoria ja aikuisia oli tullut paikalle 
ympäri maailmaa ja yksi matkan antoisimmista puolista olikin 
tutustua ihmisiin eri kansallisuuksista. Viikon aikana oli 
runsaasti aikaa rukoilla, hiljentyä, lukea Raamattua ja laulaa 
lyhyitä taizelauluja. Kenties tulevaisuudessa Olli lähtee 
johtamaan virolaisten nuorten ryhmämatkaa Taizeen, jos se 
hyväksi nähdään. Monissa viron seurakunnissa järjestetään jo 
Taize rukoushetkiä ja ne vetävät tiettyjä ihmisiä puoleensa.  

Taizen kirkon rukoushetkessä. 
Paikalla osallistujia kenties +500 hlö.  

Sointu ja Sofia odottelemassa 
kyytiä päivähoitoon 



  
Uusi	avaus	nuorisotyössä		
 
Työnäkynämme on kehittää nuorisotyötä 
useissa eri seurakunnissa ja luoda niiden 
välille nuorisotyön verkostoa. Seurakunnat 
ovat täällä niin pieniä ja nuorten määrä niiden 
piirissä niin vähäistä, että on kaikin puolin 
järkevää pyrkiä tuomaan nuoria yhteen eri 
paikkakunnilta.  
 
Työ Põlvan seurakunnassa aloitettiin pari 
vuotta sitten ja tänä syksynä aloitamme 
nuorisotyön aivan Viron itärajalla Räpinassa. 
Räpina on 6,5 tuhannen asukkaan pieni kunta 
suuren Peipsijärven rannalla, jonka toisella 
rannalla on Venäjä. Huomasimme viime 

kesäisten rovastikunnallisilla nuortenleireillä, että 
sinne tuli kaikista eniten nuoria juuri Räpinan 
alueelta. Potentiaalia siis on.  
 

Uusien nuorten tavoittaminen on nuorisotyön ainainen haaste ja tälla kertaa päätimme jalkautua 
Räpinan kaduille viikkoa ennen ensimmäistä nuorteniltaa. Oppaaksi saimme paikallisen nuoren, 
Joosepin, johon olimme tutustuneet kesän nuortenleireillä. Olli ja Joosep kiertelivät perjantai-iltana 
Räpinaa ja jakoivat syksyn nuortenohjelmaa vastaantuleville nuorille ja kaupungin ilmoitustauluille. 
 
Viikon päästä oltiin jälleen paikan päällä jännittämässä miten Räpinan ensimmäinen nuortenilta 
menisi. Usko oli todellakin koetuksella, kun kello oli jo kymmenen yli ja ketään ei näkynyt missään. 
Vartin yli pappilan pihaan kurvasi kuitenkin keltainen pakettiauto, joka toi autollisen nuoria neitejä 
nuorteniltaan. Ensimmäinen nuortenilta sujui lopulta oikein mukavasti ja ilmapiiristä muodostui rento. 
Olli kertoi nuorille mistä meidän nuortenilloissamme on kyse ja rohkaisi nuoria olemaan avoimin 
mielin. Täällä voi löytää uusia kavereita ja jopa jotain vielä tärkeämpää. Tästä se lähtee!  
 

Tämän viikon viikonloppuna olemme 
järjestämässä Tarton Paavalin kirkolle 
perinteisiä Paavalin nuortenpäiviä, jonne 
kutsumme nuoria ympäri Viron hyvän 
ohjelman äärelle. Luvassa on työpajoja, 
konsertti, Taize rukoushetki, 
raamattuopetusta ja muuta hupailua. 
Toivottavasti mahdollisimman moni 
virolainen nuori löytäisi paikan päälle! 
Räpinasta ja Põlvasta järjestetään 
kimppakyytii Tarttoon ja takaisin.  
	
Pyhäkouluilemaan	
 
Põlvassa ja Räpinassa pyhäkoulut alkavat 
perinteikkäästi Mikkelinpäivänä ja 
Sadonkorjuupäivänä (Lõikustänupüha). 

Pyhäkouluja suunnitellessa Salome huokaili 
monta kertaa yläkertaan, että miten nämä 

Olli ja Joosep kävivät tavoittamassa 
nuoria Räpinan kaduilla. 

Räpinan ensimmäisen nuortenillan meininkiä.  



hoidetaan, kun kahteen paikkaan samaan aikaan ei ole mahdollista revetä. Onneksi Taivaan Isällä on 
hommat aina tarkasti suunniteltuna. Räpinassa monta vuotta pois ollut pyhäkouluopettaja muutti 
takaisin ja on pikkuhiljaa ottamassa vastuuta takaisin pyhäkoulun johtamisesta. Põlvassa pyhäkoulun 
johtaja jäi äitiyslomalle pienen vauvan kanssa, mutta eräs entisen pyhäkoululaisen äiti lupasi kokeilla 
pyhäkoulun pitämistä. Iloitsemme kovasti Annesta ja Eveliinistä, ja rukoilemme että voisimme olla 
jakamassa hyviä pyhäkoulunohjaamisen käytäntöjä sekä materiaaleja. Niin, EELK:n 
Pyhäkoulumateriaaliprojekti on koko ajan käynnissä Salomen johdolla. Syksyn kirkkovuoden pyhiin on 
jo melkein kaikki materiaalit koottuna. Jumala siunatkoon materiaalin, että sen kautta moni 
pyhäkoulunopettaja voisi saada pitää evankelioivia pyhäkouluja. 
 
Uudelle	kaudelle		
 
Viime kirjeessämme mainitsimme jo, että seuraava 
kaksivuotinen työkautemme hyväksyttiin ja näin ollen työmme 
täällä jatkuu. Ensi keväänä meitä odottaa työkausien välinen 
minikotimaankausi, jolloin vietämme kaksi lyhyttä jaksoa 
Suomessa tammi ja touko-kesäkuussa. Niin sanotun 
paluujakson lisäksi meillä on rajatusti mahdollisuuksia lyhyille 
seurakuntavierailuille. Odotamme jo kovasti, että pääsisimme 
tapaamaan teitä työmme mahdollistajia! Voimme järjestää 
yhdessä lähetystilaisuuksia tammi- ja toukokuun aikana 
muutamien seurakuntien kanssa. Alustavana suunnitelmana 
olisi keskittää tammikuun vierailut pohjoisempiin 
nimikkoseurakuntiin ja toukokuun eteläisempiin. Jos 
seurakuntanne on kiinnostunut kutsumaan meidät tuolloin 
vieraikseen, ottakaa rohkeasti yhteyttä olli.olenius@sley.fi ja 
pohditaan yhdessä olisiko se ensi kevään puitteissa 
mahdollista. Tiedotamme myöhemmin lähetystilaisuuksista 
myös kirjeissämme. 
 
Kun 2,5 vuotta sitten lähdimme Suomesta, pakkasimme 
vuokrakotimme eikä meille jäänyt Suomeen omaa paikkaa. 
Suomen lomareissuilla olemme vierailleet sukulaisten 
kodeissa, mutta kotimaankaudella tarvitsisimme enemmän tilaa. Jos 
sinulla on tiedossa jokin lapsiperheelle sopiva koti, jota voisimme käyttää 
pientä vuokraa vastaan, olemme kiitollisia jokaisesta vinkistä. Eiköhän 
Jumalalla ole tämäkin asia hoidossa, mutta mekin haluaisimme jo tietää! 
 
Kiitos kun olet mukana tukemassa Virossa tapahtuvaa lähetystyötä! 
Teemme työtä, jotta virolaiset nuoret ja lapset löytäisivät kestävän 
perustan elämälleen Taivaan Isän sylistä.  
 
 
 
 
Tartossa 27.9.2022 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Oleniusten työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Oleniusten rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, 
puh. 09 251 39 228 
Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Anna-Liisa Markkula anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      
 Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: RA/2021/1127 

      
 

Rukousaiheita: 
- Uusien nuorten tavoittaminen 
Räpinassa ja Põlvassa 
- Tarton Nuortenpäivien 
tapahtuma 
- Pyhäkoulumateriaaliprojekti 
- Rauha Ukrainaan 
- Perheemme terveys 

Sointu-pupu 3v. 


